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AKTIVER 2015 2014

PASSIVER

Egenkapital
Egenkapital primo
Årets resultat

Kortfristet gæld
Mellemregn. Kl 6 investerings
omlægning 2015

Passiver i alt

1.145.865

-48.390

1.097.475

1.140.145

5.720

1.145.865

/“ 7I

Vibeke Lynge, formand

Undertegnede har d.d. revideret regnskabet

Taastrup, den 3. marts 2016

Y:Vu4Z

Ulla Mikkelsen

[Skriv tekst]

//--
Hdi/oma Rasmussen, kasserer

r; fC4w%-
IJens Ulrik Christensen

Aktivitetsfonden Årsregnskab 2015
Balance for perioden 1/1 - 31/12 2015

Bankbeholdning 69.993 26.893
Portefoljekonto i .377 0
Portefoljedepot 1.025.338 1.109.879
Mellemregning med Kreds 1 6 0 5.286
Tilgodehavende udbytteskat 6.347 3.807
Aktiverialt 1.103.056 1.145.865

5.580

1.103.056

0

1.145.865
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